



Semanínská 2050 , 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ , tel.: +420 731 449 810
IČO : 648 275 00 DIČ : CZ 648 275 00 č.ú.: 212 186 601/0300 u ČSOB Česká Třebová
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 9386

OBJEDNÁVKA

č. 015/2025/004

Dodavatel:

NESSY, spol. s r.o.

Farářství 91/2

500 02 Hradec Králové

IČ: 60108410 DIČ: CZ60108410

Položka	Objednací číslo	Jednotková cena	Množství	Celkem
---------	-----------------	-----------------	----------	--------

Objednáváme dodání počítačů a potřebného hardware včetně instalace pro odbavovací systém N-tree s **termínem dodání do 31.7.2025** . Objednávka je vystavena dle přiložené cenové nabídky, a to za dohodnutou cenu **159 370 Kč bez DPH**.

Fakturu zašlete na fakturace@ekobi.cz .

Vyřizuje: Tomáš Adámek
Telefon: +++++
Email: +++++
Platba: Faktura
Způsob dopravy:
Datum: 19.6.2025

.....
Razítko a podpis

Akceptuji objednávku:

POLOZKOVÁ KALKULACE ODBAVOVACÍHO SYSTÉMU n-tree



Zák.číslo : 1159

Datum : 17.6.2025



Projekt : PLAVECKÝ BAZÉN ČESKÁ TŘEBOVÁ

Verze PC

KONFIGURACE : PC pokladny s Win 11

Posice	Ilustrační foto	Název	Cena v Kč	Počet ks	Celkem	Počet ks	Celkem
1.		ŘÍDÍCÍ A POKLADNÍ POČÍTAČ					
1.1		HW					
1.1.2		PC Windows 11 PRO / CPU I5-12400 / RAM- 16G / HDD M.2-512G / 3x PCI Exp. / VGA-HDMI	17 100	4	68 400		
3.1.1		Karta 2xRS232, 921.600 Baud 1xFIFO 16C950, 2xDB9	450	4	1 800		
3.1.2		POS Paragonová termotiskárna USB	4 900	3	14 700		
3.1.5		USB rozhraní 2x RS422 s izolací proti přepětí	10 100	2	20 200		
3.1.6		USB rozhraní 4x RS422 s izolací proti přepětí	17 100	1	17 100		
3.1.7		TCC 100-C5 - USB Programátor chipových medií	7 600	2	15 200		
3.1.8		USB Hub - s externím odpojitelným i integrovaným USB napájecím kabelem	750				
3.1.9		Kabel USB 5M	180	4	720		
		Mimořádná sleva na HW 3%	-4 144	1	-4 144		
CENA DODÁVKY CELKEM / v Kč bez DPH /				133 976		0	
4.		REALIZACE					
4.1		doprava, instalace díla, zadání zákaznických kmenových dat			21 250		
CENA ČÁSTÍ DÍLA CELKEM / v Kč bez DPH /				155 226		0	